
Ameryka  w  2021  roku  to
wysypisko trzeciego świata

Stany Zjednoczone przechodzą transformację. To, co kiedyś było
zamożnym,  jednorodnym  bastionem  wolności,  zapada  się  w
zadłużone szambo trzeciego świata wielokulturowego chaosu, nie
wspominając  o  tym,  że  naród  ma  teraz  dwupoziomowy  wymiar
sprawiedliwości, tak jak każde inne upadłe państwo w całej
historii.

Kiedy Pekin Biden i jego faszystowski reżim okupują Biały Dom,
Ameryka pęka w szwach, jak być może nigdy wcześniej w swojej
historii, z wyjątkiem pierwszej wojny domowej. Wygląda na to,
że kraj zmierza w kierunku drugiego wewnętrznego starcia, tym
razem: Republikanie kontra Demokraci.

„Oblężenie” z 6 stycznia (false flag) wydaje się być punktem
zapalnym  w  tym  konflikcie.  Konserwatyści,  którzy  wspierają
Donalda  Trumpa,  są  przemianowywani  na  „terrorystów”,  a
komunistyczni  lewicowcy  to  brunatne  koszule  gotowe  do
zgarnięcia  ich  wszystkich  i  pozbycia  się  ich.

Chociaż skrajnie lewicowi terroryści Black Lives Matter (BLM)
i terroryści z Antify pustoszyli kraj latem, prawie żadnemu z
nich nie grozi sprawiedliwość. Tymczasem każdemu zwolennikowi
Trumpa, który był obecny na Kapitolu 6 stycznia, nawet jeśli
nie  było  go  w  pobliżu  budynku  Kapitolu,  reżim  obiecywał
prześladowania.

Merrick  Garland,  wybrany  prokurator  generalny  China  Joe,
wskazał  w  swoim  oświadczeniu  otwierającym  przed  Senacką
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Komisją  Sądownictwa  22  lutego,  że  planuje  ścigać  „białych
suprematystów”, którzy szturmowali budynek Kapitolu. To ten
sam język, który przedstawiła Nancy Pelosi, która wielokrotnie
obwiniała „białą supremację” za 6 stycznia.

Innymi  słowy,  jeśli  protestujesz  jako  republikanin,  jesteś
„białym  suprematystą”  i  „terrorystą”,  który  zasługuje  na
utratę pracy i pójście do więzienia. Z drugiej strony, jeśli
jesteś towarzyszem BLM lub Antify, który pali miasta w imię
„czarnego  życia”,  to  jesteś  odważną  ofiarą  „systemowego
rasizmu”, „patriarchatu” i innych takich słów, które odpala
Lewica.

„Pamiętasz, jak nazwali ostatniego prezydenta„ faszystą? Jego
krytycy chodzili po ulicach bez przeszkód”- powiedział Tucker
Carlson  z  Fox  News  w  ostatnim  odcinku.  „To  już
nieprawda.  Departament  Sprawiedliwości  Joe  Bidena  rozprawia
się z 'powstańcami 6 stycznia’”.

„Upewnili  się  nawet,  że  facet  Chewbacca  nie  wyjdzie  z
więzienia;  on  nadal  tam  jest.  Okazuje  się  jednak,  że  nie
wszyscy powstańcy są traktowani jednakowo. Teraz dowiadujemy
się,  że  wielu  z  zeszłorocznych  buntowników,  prawdziwych
buntowników, ludzi, którzy zaatakowali gmach sądu federalnego
i zrujnowali małe firmy, nie są już nawet ściganych.”

Lewicowi uczestnicy zamieszek prawie nigdy nie są
oskarżani,  ale  konserwatywni  protestujący  są
więzieni bez kaucji
Carlson rozmawiał z Mirandą Devine z New York Post, która
rozszerzyła  swoje  uwagi  o  więcej  danych.  Wyjaśniła,  że  ​
prawie każdy „anty-policyjny buntownik” z zeszłego lata został
zwolniony  z  więzienia  bez  kaucji,  a  wszystkie  zarzuty
ostatecznie  wycofano.

Zdarzyło się to około 400 uczestnikom zamieszek w Nowym Jorku,
którzy zostali aresztowani w czerwcu i zostali zwolnieni bez
postawienia  zarzutów.  Uczestnicy  zamieszek  w  Waszyngtonie,



również otrzymali przepustkę po tym, jak zostali przyłapani na
paleni pojazdów i niszczeniu mienia jako pokaz solidarności z
George’em Floydem i Breonna Taylor.

„A w Portland, gdzie policja została zaatakowana koktajlami
Mołotowa i cegłami, a gmach sądu federalnego był atakowany
przez wiele miesięcy; w przypadku zamieszek, 90 procent z nich
wycofano zarzuty ”- dodał Devine.

– I dla kontrastu, mamy ludzi aresztowanych z powodu zamieszek
w stolicy. Większość z nich dwa miesiące później nadal siedzi
w  więzieniu.  Zostali  przetransportowani  do  więzienia  w
Waszyngtonie  z  całego  kraju,  z  dala  od  przyjaciół  i
rodziny; nie wolno im… odmówiono im zwolnienia za kaucją lub
kaucji”.
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Artykuł przetłumaczono z chaos.news

BLM  zbombardowało  firmę
właściciela,  który  się  im
postawił
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Grupa protestujących Black Lives Matter została sfilmowana,
gdy zażądali hołdu wobec ruchu BLM odwłaściciela sklepu w
Louisvill  podczas  trwających  protestów  dotyczących  śmierci
Breonny Taylor.

Nagranie  pokazuje,  że  właściciel  firmy  z  Louisville,  Fadi
Faouri, wyszedł na zewnątrz, chroniąc swój sklep uzbrojony w
karabin,  gdy  gang  protestujących  BLM  otoczył  go  i  zaczął
prześladować go ze względu na rasę.

„Próbujesz  mnie  zastraszyć?  Nie  gram  w  tę  grę”-
 powiedział Faouri grupie, wyjaśniając, że stara się tylko
chronić swój biznes.

https://twitter.com/VenturaReport/status/1309685902357258241?r
ef_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1309685902
357258241%7Ctwgr%5Eshare_3&ref_url=https%3A%2F%2Fchaos.news%2F
2020-10-04-blm-firebombed-business-after-owner-stood-up.html
„Jeśli jesteś dobrą osobą, będę się o ciebie troszczyć, jeśli
jesteś  złym  człowiekiem…”  –  powiedział,  po  czym  wzruszył
ramionami.

Tłum następnie napastuje go na temat śmierci Breonny Taylor.

„To nie moja pieprzona sprawa!” – odpowiedział Faouri.

„To  powinna  być  Twoja  sprawa,  bo  wszystkie  życia  mają
znaczenie,  prawda?”  –  powiedziała  kobieta.  „Możesz  tak
powiedzieć, ale problemem jest czarny kolor”.

Here is the rest of the clip. pic.twitter.com/Hy8SvCuvK4

— Jorge Ventura Media (@VenturaReport) September 26, 2020
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„Ty  masz  z  tym  problem,  ja  nie  mam”  –  odpowiedział
Faouri.  „Nie  obchodzi  mnie  to,  bzdury  o  byciu  białym  czy
czarnym, widzę cię jako istotę ludzką, to wszystko, na czym mi
zależy”.

Według Jorge Ventury z The Daily Caller, budynek wynajęty
przez Faouri został następnie zbombardowany w piątek wieczorem
po konfrontacji.

Zamieszki przeciągnęły się do trzeciej nocy po postawieniu
zarzutów policjantowi z Louisville w sprawie śmierci Breonny
Taylor,  chociaż  nie  został  bezpośrednio  oskarżony  o  jej
śmierć.

https://banned.video/watch?id=5f6cb87ffd7b51097a16c893
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Chicago  burmistrz  Lori
Lightfoot  zmienia  się  w
piekło pełne przestępczości

Do tej pory w Chicago w roku 2020 zastrzelono ponad 3100.

Według  raportu  Chicago  Tribune,  całkowita  liczba  ofiar
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strzelaniny wyniosła do tej pory 3132. AWR Hawkins z Breitbart
News zauważył, że liczby te obejmowały „śmiertelnie rannych,
jak również tych, którzy przeżyli”. 

W raporcie Tribune liczba zabójstw, które miały miejsce od 1
stycznia 2020 r. Do 28 września 2020 r., Sięgnęła 576. Z
drugiej strony CNN zgłosiło mniej niż 500 zabójstw w całym
2019 roku.

To, co dzieje się w Chicago, jest częścią większego trendu,
który przetacza się w całym kraju. Miasta kontrolowane przez
demokratów stały się szambem korupcji i publicznego nieładu. W
wyniku  polityki  kontroli  broni  i  luźnej  polityki  karnej,
miasta te pogrążyły się w całkowitym nieładzie, a legalne
jednostki mają niewiele środków na obronę.

Hawkins zwrócił uwagę na niektóre miasta, które były świadkami
tego wzrostu przemocy:

Liczba zabójstw w kontrolowanym przez Demokrat St. Louis
również  rośnie.  W  rzeczywistości  21  września  2020  roku
Breitbart News poinformował o morderstwach w St. Louis (D)
burmistrz Lydy Krewson, które osiągają poziom niespotykany od
50 lat.

Nawet Nowy Jork, który był znany ze swojej agresywnej polityki
przeciwdziałania  przestępczości  w  latach  90.,  również  padł
ofiarą  tej  przestępczej  fali.  Hawkins  przyniósł  pewne
spojrzenie  na  rosnącą  przestępczość  w  Big  Apple:

Co więcej, Breitbart News poinformował, że burmistrz Billa de
Blasio (D) w Nowym Jorku przekroczył 1000 strzelanin w roku
poprzedzającym sierpień 2020 r. New York Post zgłaszane dane
NYPD wskazując było 1,004 strzelaniny w Nowym Jorku od dnia
30 sierpnia 2020. Było 537 strzelaniny by w tym samym czasie
w 2019 roku.

Demokratyczni urzędnicy nie mogą winić nikogo oprócz siebie
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samych za tragiczne warunki w swoich miastach. Republikanie
powinni  rozprawić  się  z  wyraźnymi  różnicami  między
jurysdykcjami kontrolowanymi przez Republikę Chińską i tymi
kontrolowanymi przez Demokratów.

Na przykład w czerwonych stanach i miastach Amerykanie mogą
korzystać z większej liczby praw do broni, lepszych warunków
prowadzenia  działalności  i  silniejszych  instytucji
bezpieczeństwa  publicznego.  Republikanie  nie  powinni  unikać
takich porównań podczas cyklu wyborczego w 2020 roku.

Przeczytaj więcej na: BigLeaguePolitics.com

Uczestnicy zamieszek Antify w
Portland  wysyłają  sierżanta
policji  do  szpitala,  innych
funkcjonariuszy  oblewają
chemikaliami

Zamieszki  w  sąsiedztwie  Kenton  w  północnym  Portland  w
poniedziałek  28  września  doprowadziły  do  wysłania  jednego
policjanta  do  szpitala,  kilku  innych  zostało  oblanych
chemikaliami,  a  24  agitatorów  Antify  zostało
aresztowanych przez  Biuro Policji Portland (PPB). Uczestnicy
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zamieszek zorganizowali demonstrację wzywającą do zniesienia
więzień i policji.

Uczestnicy zamieszek zaczęli się formować i organizować około
20:45 w Kenton Park. Planowali wymarsz o 21:15, aby znaleźć
policjantów  do  sprowokowania.  Jednak  ich  plany  zostały
udaremnione, gdy obserwatorzy policyjni wezwali wsparcie, gdy
zobaczyli, że grupa planuje „niedozwolony marsz”.

Niepokoiło ich również to, że wielu członków tłumu używało
tarcz. PPB uważa, że ​​używali tarcz w celu „ochrony osób
zamierzających  popełniać  przestępstwa,  takie  jak  rzucanie
przedmiotami w policję”.

Uczestnicy  zamieszek  są  nieposłuszni
funkcjonariuszom policji i atakują ich kamieniami,
butelkami i chemikaliami
Z powodu postrzeganego zagrożenia dla mieszkańców Portland i
ich majątku, funkcjonariusze PPB wkroczyli do tłumu, zanim
mogli się w pełni zebrać, aby skonfiskować ich tarcze. Kiedy
to robili, wielu z uczestników zamieszek przeszkadzało im w
czynnościach.  Niektórzy  rzucali  w  funkcjonariuszy
przedmiotami, takimi jak butelki, co najmniej 2 osoby zostały
aresztowane podczas tej początkowej bitwy.

Po tym incydencie policja powiedziała demonstrantom, że mogą
pozostać w parku i protestować, ile chcą. Nie mieli jednak
pozwolenia na marsz i przemieszczanie się gdzie chcą. Gdyby
wyszli  na  ulicę,  zostaliby  aresztowani,  oskarżeni  lub
rozproszeni za pomocą amunicji do kontroli tłumu, takiej jak
gaz pieprzowy i broń.

Funkcjonariusze  PPB  wyszli  z  parku,  mimo  że  uczestnicy
zamieszek  w  dalszym  ciągu  rzucali  w  nich  różnymi
przedmiotami. Tłum w akcie buntu przeszedł chodnikami (co było
technicznie legalne), aby dotrzeć do biurowca Portland Police
Association,  głównego  związku  policyjnego  reprezentującego
szeregowych funkcjonariuszy PPB.
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Biuro stwierdziło, że budowa związku była przedmiotem wielu
„gwałtownych i destrukcyjnych” demonstracji.

„Osoby działające w ramach demonstracji na dużą skalę, włamały
się do budynku, podpaliły budynek, odcięły prąd w budynku,
wybiły okna i spowodowały inne zniszczenia” – powiedział PPB w
swoim oświadczeniu. „Kilka z tych incydentów przekształciło
się w zamieszki, w których oficerowie zostali zmuszeni do
użycia  gazu  łzawiącego  i  innej  amunicji,  aby  odepchnąć
brutalny tłum”.

Gdy  uczestnicy  zamieszek  zbliżyli  się,  funkcjonariusze
poinformowali tłum, że chodnik przed budynkiem związku jest
zamknięty. Kilku demonstrantów wyszło na ulicę, która wciąż
była dla nich niedostępna. Na szczęście PPB otoczyła budynek
związku,  aby  zapobiec  atakowi  któregokolwiek  z  uczestników
zamieszek.

Policja wkroczyła do akcji, aby aresztować demonstrantów na
ulicach.  Uczestnicy  zamieszek  zareagowali
gwałtownie. Próbowali interweniować w aresztowaniach, atakując
funkcjonariuszy. Wielu oficerów rzucało w nich kamieniami i
butelkami.  Jeden  z  uczestników  zamieszek  uderzył  sierżanta
policji w twarz, a pięciu innych policjantów zostało oblanych
jakąś  szkodliwą  substancją  chemiczną.  Filmy  z  kłótni
pokazywały również jednego uczestnika zamieszek odpalającego
fajerwerk, który trafił oficera w głowę.

Sierżanta  policji  trzeba  było  wysłać  do  szpitala.  Nie  ma
żadnych  informacji  na  temat  obrażeń  odniesionych  przez
funkcjonariuszy, których potraktowano chemikaliami.

Podczas  tej  bójki  dokonano  jeszcze  kilku
aresztowań.  Funkcjonariusze  kilka  minut  później  ogłosili
bezprawne  zgromadzenie  i  nakazali  uczestnikom  zamieszek
rozejść się. Niewielu się do tego zastosowało, dopóki PPB nie
zaczęło maszerować w stronę tłumu w policyjnym kordonie.

Około 1:30 w nocy zamieszki dobiegły końca i aresztowano 24
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osoby. Większość aresztowanych uczestników zamieszek została
oskarżona o przeszkadzanie oficerowi pokojowemu i zakłócanie
porządku publicznego. Jedna osoba została oskarżona o nękanie,
a druga o dwa przypadki ucieczki trzeciego stopnia. Dwie osoby
zostały oskarżone o naruszenie nietykalności funkcjonariusza
policji, a jedna 17-letnia dziewczyna została skierowana do
sądu  dla  nieletnich  z  zarzutem  naruszenia  nietykalności
funkcjonariusza  pokojowego  i  zakłócania  porządku  drugiego
stopnia.

Kilkoro  z  aresztowanych  osób  udawało  dziennikarzy.  Nosili
ciężkie kamizelki kuloodporne i posiadali broń, taką jak gaz
pieprzowy i noże, posiadając fałszywe przepustki prasowe.

W  nocy  policja  z  Portland  aresztowała  także  uczestnika
zamieszek  Antify  udającego  kierowcę  ratunkowego.  Mężczyzna,
Jason Dye, lat 40, został zatrzymany w swoim srebrnym sedanie
– oznaczonym z boku czerwonym krzyżem, aby sygnalizować, że
pojazd może być używany jako środek transportu medycznego –
ponieważ  policja  zauważyła,  że  ​​porusza  się  w  sposób
stwarzający zagrożenie. W samochodzie funkcjonariusze znaleźli
naładowany pistolet. Dye został ukarany za niewłaściwe użycie
pasa bezpieczeństwa, jazdę bez ubezpieczenia i niestosowanie
kierunkowskazów.

Policja  w  Portland  uważa,  że  ​​przemoc  będzie
trwała do wyborów
Po rozproszeniu się uczestników zamieszek, kilku mieszkańców
obserwujących zamieszanie zapytało policjantów w pobliżu, jak
ich  zdaniem  skończą  się  zorganizowane  zamieszki
społeczne.  Funkcjonariusze  odpowiedzieli,  że  mieszkańcy
Portland muszą rozpocząć współpracę z funkcjonariuszami służb
ratunkowych i urzędnikami publicznymi.

„Gdyby [uczestników zamieszek] nie było tutaj, nie byłoby nas
tutaj” – powiedział jeden z funkcjonariuszy. „Gdyby ludziom
bardziej  podobały  się  rządy  Trumpa,  prawdopodobnie  nie



mielibyśmy  tego  problemu  w  pierwszej  kolejności.  Ale  jest
wiele sporów z rządem federalnym”.

„Wiemy,  że  będzie  to  trwało  przynajmniej  do  wyborów”  –
powiedział inny oficer. „To mogłoby trwać aż do inauguracji”.

Poniedziałkowe  zamieszki  oznaczają  cztery  miesiące  niemal
nieprzerwanych demonstracji w Portland przeciwko domniemanej
przemocy  policyjnej  oraz  systemowemu  i  instytucjonalnemu
rasizmowi.
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DOJ  ogłasza,  że  ​​Seattle,
Portland  i  Nowy  Jork  są
bezprawnymi  strefami
anarchistycznymi,
ustanawiając  federalne
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aresztowania  burmistrzów
Demokratów po wyborach

Jak już wcześniej mówiłem, prezydent Trump ma „tajną broń”
przeciwko lewicowym powstańcom i zdradzieckim aktorom, którzy
próbują zniszczyć USA. Tą bronią jest Czternasta Poprawka,
która  jednoznacznie  stwierdza,  że  ​​Prezydent  Stanów
Zjednoczonych  musi  odsunąć  od  władzy  tych,  którzy  są
zaangażowani  w  udzielanie  pomocy  lub  wsparcia  powstańcom
prowadzącym wojnę z tym narodem.

Sekcja 3 czternastej poprawki otwarcie stwierdza:

Żadna osoba nie może być senatorem ani przedstawicielem w
Kongresie,  ani  wybierać  prezydenta  i  wiceprezydenta,  ani
piastować żadnego urzędu cywilnego lub wojskowego w Stanach
Zjednoczonych lub w jakimkolwiek stanie, która po złożeniu
przysięgi jako członek Kongresu, albo jako urzędnik Stanów
Zjednoczonych,  albo  jako  członek  jakiejkolwiek  legislatury
stanowej, albo jako urzędnik wykonawczy lub sądowy dowolnego
stanu w celu poparcia Konstytucji Stanów Zjednoczonych,  brał
udział w powstaniu lub buncie przeciwko lub udzieliło pomocy
lub wsparcia wrogom.

Nie  da  się  jaśniej.  Wszyscy  ci,  którzy  pomagają  w  buncie
przeciwko  Stanom  Zjednoczonym,  zarówno  cywilni,  jak  i
wojskowi, muszą zostać usunięci ze stanowiska. Obejmuje to
Ocasio Cortez, burmistrz Wheeler, burmistrz Durkan, burmistrz
de Blasio, a nawet gubernatorzy stanów, tacy jak Inslee, Brown
i Cuomo.
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Aresztowania lewicowych burmistrzów mogą rozpocząć
się wkrótce po wyborach
Departament Sprawiedliwości przygotowuje się do aresztowania
lewicowych kolaborantów wkrótce po wyborach, ponieważ Trump
powołuje się na ustawę o powstaniu i aktywuje amerykańskie
oddziały wojskowe, które są rozmieszczone w 50 największych
miastach Ameryki.

Teraz Departament Sprawiedliwości wydał oświadczenie, w którym
trzy miasta w USA są „jurysdykcjami zezwalającymi na przemoc i
niszczenie mienia”. Te trzy miasta to:

Seattle
Portland
Nowy Jork

Jak wyjaśnia Departament Sprawiedliwości:

Departament  Sprawiedliwości  Stanów  Zjednoczonych
zidentyfikował  dziś  następujące  trzy  jurysdykcje,  które
zezwoliły na utrzymywanie się przemocy i niszczenie mienia i
odmówiły podjęcia rozsądnych środków w celu przeciwdziałania
działalności  przestępczej:  Nowy  Jork;  Portland  w  stanie
Oregon; i Seattle w stanie Waszyngton.

Kryteria oceny każdego miasta poniżej:

Czy jurysdykcja zabrania policji interweniowania w celu
przywrócenia porządku wśród powszechnej lub utrzymującej
się przemocy lub aktów wandalizmu.
Czy  jurysdykcja  cofnęła  ochronę  organów  ścigania  z
obszaru  geograficznego  lub  struktury,  do  której
funkcjonariusze  organów  ścigania  są  zgodnie  z  prawem
uprawnieni, ale oficjalnie uniemożliwiono im dostęp lub
zezwolono na dostęp tylko w wyjątkowych okolicznościach,
z  wyjątkiem  sytuacji,  gdy  funkcjonariusze  organów
ścigania  są  na  krótko  wstrzymywani  ze  względów

https://www.justice.gov/opa/pr/department-justice-identifies-new-york-city-portland-and-seattle-jurisdictions-permitting


taktycznych  decyzji,  której  celem  jest  bezpieczne  i
sprawne rozwiązanie konkretnego i trwającego bezprawnego
incydentu,  który  stanowi  bezpośrednie  zagrożenie  dla
bezpieczeństwa  osób  lub  funkcjonariuszy  organów
ścigania.
Czy jurysdykcja wyłącza uprawnienia lub zwalnia wydziały
policji.
Czy  jurysdykcja  bezzasadnie  odmawia  przyjęcia  ofert
pomocy organów ścigania od rządu federalnego.
Wszelkie  inne  powiązane  czynniki,  które  Prokurator
Generalny uzna za stosowne.

Z  zapowiedzi  jasno  wynika,  że  ​​wkrótce  do  listy  zostaną
dodane  kolejne  miasta;  najprawdopodobniej  między  innymi
Chicago i Minneapolis.

Analiza:  DOJ  przygotowuje  się  do  aresztowania
burmistrzów Demokratów i postawienia im zarzutów
buntu po wyborach
To oświadczenie Departamentu Sprawiedliwości wprowadza w życie
plan  w  celu  powołania  się  na  uprawnienia  do  czternastej
poprawki do aresztowania lewicowych burmistrzów, gubernatorów,
sędziów  i  ustawodawców,  którzy  brali  udział  w  nielegalnym
powstaniu  przeciwko  Stanom  Zjednoczonym.  Obejmuje  to
reprezentantów Maxine Waters, Nancy Pelosi, Jerry’ego Nadlera,
Adama Schiffa i dosłownie tysiące ustawodawców stanowych i
skorumpowanych  urzędników  sądowych,  którzy  wzięli  udział  w
skoordynowanym  spisku  mającym  na  celu  obalenie  Stanów
Zjednoczonych  Ameryki.

Jak  już  mówiłem  wcześniej,  żadne  agresywne  działania  nie
zostaną  podjęte  przeciwko  powstańcom  aż
do zakończenia wyborów. Ale zaraz po wyborach, gdy radykalna
lewica  eksploduje  w  „Operacji  Chaos”  i  przeprowadzi
zorganizowane,  dobrze  finansowane  bojowe  ataki  na
infrastrukturę USA, ustawodawców i Biały Dom, prezydent Trump
prawdopodobnie oficjalnie ogłosi powstanie w toku i aktywuje



amerykańskie  zasoby  wojskowe  w  50  miastach,  natychmiastowo
rozbijając lewicowe grupy powstańcze.

Wiemy również, że taki jest plan, ponieważ AG William Barr
prawie się wygadał. W szeroko rozpowszechnianej wiadomości z
zeszłego tygodnia, Wall Street Journal doniósł, AG William
Barr powiedział prokuratorom, aby zbadali oskarżenie burmistrz
Seattle Jenny Durkan o podburzanie, „za pozwolenie mieszkańcom
na utworzenie w tym mieście strefy wolnej od policji”.

Innymi  słowy,  Departament  Sprawiedliwości  aktywnie  zachęca
prokuratorów  federalnych  do  tworzenia  spraw  przeciwko
zdradzieckim urzędnikom publicznym, którzy zezwalają na taką
lewicową przemoc, a ogłoszenie Departamentu Sprawiedliwości w
sprawie Seattle, Portland i Nowego Jorku dodatkowo potwierdza
fakt, że polityczni przywódcy tych miast aktywnie angażują się
w powstanie przeciwko Stanom Zjednoczonym, łamiąc przysięgę.

Pamiętaj:  czternasta  poprawka  wymaga  teraz  od  prezydenta
Trumpa i Departamentu Sprawiedliwości aresztowania tych osób i
odebrania im władzy. Takie aresztowania prawdopodobnie będą
musiały zostać przeprowadzone przez żandarmerię po wyborach,
gdy wojsko zostanie w pełni rozmieszczone przeciwko lewicowym
miastom, aby stłumić przemoc i usunąć zbrodniczych powstańców,
takich jak Durkan, z urzędu publicznego.

Ameryka nie może funkcjonować, jeśli jej miastami
i stanami rządzą zdradzieccy aktorzy zaangażowani
w bunt przeciwko narodowi
Aby  przeanalizować  wszystkie  te  informacje,  pamiętaj,
że Ameryka jest już w stanie wojny domowej, z radykalnymi
siłami  antyamerykańskimi  prowadzącymi  wojnę  kinetyczną
przeciwko organom ścigania, budynkom rządowym i zwolennikom
Trumpa.  Niedawna  śmierć  dzieciobójczyni  adw  Ruth  Bader
Ginsburg tylko eskaluje krwiożerczą lewicę, zamieniając ją w
radykalnych  szaleńców,  którzy  są  zobowiązani  do  masowego
niszczenia, podpalania i siania chaosu.

https://www.wsj.com/articles/barr-tells-prosecutors-to-consider-charging-violent-protesters-with-sedition-11600276683?mod=hp_lead_pos7
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Jedynym pewnym sposobem obrony Ameryki przed tym gwałtownym
powstaniem  jest  powołanie  się  na  ustawę  o  powstaniui,
tymczasowo umieszczając wojska na ulicach amerykańskich miast,
aby  zdjąć  siły  powstańcze  i  odsunąć  od  władzy  wszystkich
zdradzieckich  /  wywrotowych  aktorów.  Oznaczałoby  to  masowe
aresztowania  potencjalnie  tysięcy  zdradzieckich  aktorów,
którzy czynnie spiskowali w celu obalenia Stanów Zjednoczonych
Ameryki.  Niektórzy  z  tych  zdradzieckich  aktorów  siedzą  w
Stanach  Zjednoczonych  jako  senatorowie  (Feinstein)  lub
członkowie  Izby  (Nadler,  AOC  itp.).  Inni  są  członkami
fałszywych mediów informacyjnych (Stephanopoulos) lub prowadzą
duże  platformy  technologiczne  (Dorsey,  Zuckerberg,  Pichai
itp.). Wszyscy z nich są winni zdrady stanu Ameryki i muszą
zostać  aresztowani,  postawieni  przed  sądem  i  uwięzieni  za
skoordynowane zbrodnie przeciwko temu narodowi. I to nawet nie
dotyczy korupcji w Departamencie Sprawiedliwości FBI i Obamy,
gdzie ludzie tacy jak James Comey, Eric Holder.

Szerzący przemoc lewicowi buntownicy wkrótce staną
się wrogimi bojownikami lub krajowymi terrorystami
Jednocześnie dziesiątki tysięcy obłąkanych, pełnych nienawiści
lewicowych  buntowników,  którzy  otwarcie  celebrują  masowe
zniszczenia, chaos i brutalne ataki na niewinnych ludzi, muszą
zostać  potraktowani  siłowo  przez  jednostki  federalne  i
wojskowe.  Deklarując  istnienie  powstania  przeciwko  Stanom
Zjednoczonym,  Prezydent  Trump  jednocześnie  deklaruje,  że
wszyscy, którzy biorą udział w aktach powstania, są wrogimi
bojownikami / wrogami kraju, którzy mogą zgodnie z prawem
zostać zastrzeleni przez siły obronne, takie jak aktywowane
jednostki wojskowe.

Najprawdopodobniej  właśnie  tego  potrzeba,  aby  skończyć  z
destrukcyjną  lewicą.  Szalone,  obłąkane,  bezprawne,  wściekłe
tłumy lewicy są teraz poza ludzkością i w ich pokręconych
mózgach nie pozostało nic z racjonalizmu. Nie funkcjonują już
jako  istoty  ludzkie.  Zamiast  tego  są  zaprogramowanymi
biologicznymi  robotami,  które  zostały  zindoktrynowane  za



pomocą inspirowanej mediami nienawiści i inżynierii społecznej
Big  Tech,  aby  działać  jako  agenci  zniszczenia  przeciwko
Ameryce. Nie da się ich przekonać ani reformować. Będą musieli
zostać  trwale  usunięci  ze  społeczeństwa,  jeśli  jakikolwiek
Amerykanin ma kiedykolwiek znowu żyć w pokoju, w systemie
obywatelskim i prawnym.

Technicznie rzecz biorąc, gdy Trump ogłosi trwające czynne
powstanie, każdy obywatel amerykański może legalnie walczyć z
każdym wrogim bojownikiem, który zagraża temu narodowi.

Czekają  bitwy  na  ulicach  Ameryki  między  lewicowymi
terrorystami  przeciwko  aktywowanym  siłom  wojskowym  USA  i
Gwardii  Narodowej,  chociaż  istnieje  możliwość,  że  niektóre
jednostki  Gwardii  w  stanach  rządzonych  przez  Demokratów,
takich jak Waszyngton i Kalifornia, mogą dołączyć do zdrady,
co  skutkuje  eskalacją  działań  wojskowych,  które  angażują
zdradzieckie  jednostki  Gwardii  z  ogromną  siłą.  W  tym
scenariuszu moglibyśmy dosłownie zobaczyć czołgi, artylerię i
inne operacje wsparcia powietrznego prowadzone w miastach USA
lub w ich pobliżu.

Amerykanie muszą być gotowi na wspieranie wojsk…
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Powiedz  „Przepraszam  Czarną
Królową!” Grupa Black Panther
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sfilmowała  terroryzowanie
małych firm w Wirginii

Grupa czarnych nacjonalistów sfilmowała, jak terroryzuje małe
firmy w Portsmouth w Wirginii w ciągu ostatnich kilku tygodni
– pozornie bez żadnych konsekwencji.

„The Original Black Panthers Of VA” niedawno sfilmowali, jak
terroryzują Church Food Mart w Portsmouth i domagają się od
pracownika  imigranta  „przeprosin”  „Czarnej  królowej”  za
rzekome wycelowanie w nią broni.

Wideo z incydentu zostało dumnie udostępnione 5 września przez
lidera Black Panthers „Mike’a Paina” na Facebooku i zebrało
prawie 300 000 wyświetleń.

Opis filmu brzmi:

Generał  Mike  Pain  i  The  Original  Black  Panthers  Of  VA
otrzymali  telefon,  że  były  pracownik  Church  Food  Mart  w
Portsmouth wyciągnął broń na królową z naszej społeczności i
nazwał ją „Monkey Bitch”! Zobacz, co się dzieje, NIE DAJEMY
POGRYWAĆ NASZYMI LUDŹMI!

#weshutshitdown
Darryl King Rick Farmer II
Dr-Malik Zulu Shabazz

Wideo zostało wyróżnione we wtorek rano na Twitterze przez
popularną użytkowniczkę Kitty Shackleford, która zauważyła, że
​​pracownik sklepu „będąc na muszce (poza ekranem) otrzymał
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polecenie pozostania na miejscu” i „w odpowiedzi” podniósł
ręce.

https://twitter.com/KittyLists/status/1305732536321019904?ref_
src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1305733478592
344066%7Ctwgr%5Eshare_3&ref_url=https%3A%2F%2Fwww.naturalnews.
com%2F2020-09-16-black-panther-group-filmed-terrorizing-small-
businesses.html
Pracownik protestuje przeciwko oskarżeniom, ale wyraźnie boi
się przeciwstawić zastraszającemu tłumowi.

The Original Black Panthers Of VA wykonali podobny wyczyn w
Paradise Pizzas w Portsmouth w innym filmie opublikowanym 1
sierpnia:

https://www.facebook.com/100001177629727/videos/31548296778995
89/?extid=gjqBcLZUk93fTxus
„Więcej,  to  konto  zawiera  *godziny*  filmów  z  tej  grupy…
nękających i zastraszających lokalne firmy i mieszkańców za
„brak  szacunku  dla  czarnej  społeczności”-  ten  jest  z
pizzerii. Śpiewy „no justice no peace (bez sprawiedliwości,
nie ma pokoju) i obietnicą powrotu” – zauważa Shackleford,
która znalazł nagranie.

Shackleford  udostępniła  kolejny  film  „Mike’a  Paina”,  w
którym zastraszał miejscowego właściciela za brak szacunku dla
„Królowej”, nie pozwalając jej postawić ogrodzenia.

https://www.facebook.com/100001177629727/videos/32832004217291
80/?extid=rU3dZBAafFRdGpYI
O tym właśnie mówią Black Lives Matter, kiedy mówią, że chcą
„policji społecznej”.

Przypominamy, że Facebook w zeszłym roku ogłosił, że zakazuje
wszystkich białych grup nacjonalistycznych, a także wszelkich
„pochwał, poparcia i reprezentowania białego nacjonalizmu i
separatyzmu”, ale powiedział, że czarne grupy nacjonalistyczne
są w porządku.

Tysiące popularnych konserwatystów, od Alexa Jonesa po Paula
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Josepha  Watsona  i  Gavina  McInnesa,  zostało  wyrzuconych  z
Facebooka ze względu na ich poglądy polityczne, ale grupy
Czarnych  Panter  mogą  szerzyć  propagandę  Czarnej  Siły  i
terroryzować małe firmy bez żadnych konsekwencji!

Więcej na: InformationLiberation.com

Zastępca  szeryfa  z  hrabstwa
Clackamas  wysłany  na  urlop
administracyjny  po
ujawnieniu,  że  za  niektóre
pożary  w  Oregonie  odpowiada
Antifa

Nieznany z imienia zastępca szeryfa w hrabstwie Clackamas w
stanie Oregon został wysłany na przymusowy urlop po tym, jak
został nagrany podczas komentowania pożarów lasów na północnym
zachodzie, że niektóre wcale nie są dzikie, ale raczej są
skutkiem podpaleń przez Antife.

Około pięciominutowy film, który szybko rozprzestrzenił się po
sieci, pokazuje, że zastępca szeryfa, będący w mundurze i na
służbie, stawia poważne zarzuty członkom Antify, twierdząc, że

http://www.informationliberation.com/?id=61726
https://ocenzurowane.pl/zastepca-szeryfa-z-hrabstwa-clackamas-wyslany-na-urlop-administracyjny-po-ujawnieniu-ze-za-niektore-pozary-w-oregonie-odpowiada-antifa/
https://ocenzurowane.pl/zastepca-szeryfa-z-hrabstwa-clackamas-wyslany-na-urlop-administracyjny-po-ujawnieniu-ze-za-niektore-pozary-w-oregonie-odpowiada-antifa/
https://ocenzurowane.pl/zastepca-szeryfa-z-hrabstwa-clackamas-wyslany-na-urlop-administracyjny-po-ujawnieniu-ze-za-niektore-pozary-w-oregonie-odpowiada-antifa/
https://ocenzurowane.pl/zastepca-szeryfa-z-hrabstwa-clackamas-wyslany-na-urlop-administracyjny-po-ujawnieniu-ze-za-niektore-pozary-w-oregonie-odpowiada-antifa/
https://ocenzurowane.pl/zastepca-szeryfa-z-hrabstwa-clackamas-wyslany-na-urlop-administracyjny-po-ujawnieniu-ze-za-niektore-pozary-w-oregonie-odpowiada-antifa/
https://ocenzurowane.pl/zastepca-szeryfa-z-hrabstwa-clackamas-wyslany-na-urlop-administracyjny-po-ujawnieniu-ze-za-niektore-pozary-w-oregonie-odpowiada-antifa/
https://www.freightbrokerlive.com/breaking-clackamas-county-sheriffs-deputy-placed-on-administrative-leave-after-telling-the-truth/


„powodują piekło”. Ostrzegła, że ​​„stawką są ludzie życia i
ich majątki”.

W ostatnich dniach pojawiło się wiele spekulacji na temat
prawdziwej  przyczyny  tak  zwanych  pożarów  lasów,  z  których
niektóre faktycznie wydają się być efektem różnych zjawisk
sejsmicznych i geologicznych. Inne jednak wyraźnie noszą ślady
podpalenia i to właśnie próbował ujawnić ten zastępca szeryfa,
zanim go uciszono.

Jest  teraz  na  urlopie  administracyjnym,  ponieważ  jego
przełożeni  dalej  „badają”  sytuację.  Najwyraźniej  składanie
takich oświadczeń, jak to, które złożył zastępca szeryfa w
imieniu hrabstwa bez pozwolenia nie cieszy się aprobatą.

„Gdy  tylko  dowiedziałem  się  o  tym  incydencie,  szybko
poczyniłem kroki aby wysłać tego zastępcę na urlop, podczas
gdy  my  prowadzimy  dochodzenie”  –  powiedział  szeryf  Craig
Roberts.  „Misją  biura  szeryfa  jest  zapewnienie  spokoju  i
bezpieczeństwa, zwłaszcza w takich bezprecedensowych chwilach,
jak  te.  Niczego  nie  oczekuję  od  naszych  zastępców  i
przepraszam  wszystkich  członków  naszej  społeczności”.

Czy pożary są aktem terroryzmu, aktem Bożym czy
jednym i drugim?
Być  może  pamiętacie,  że  za  niektóre  z  pierwszych  pożarów
obwiniano pioruny, podczas gdy inne przypisywano tak zwanej
„imprezie ujawniającej płeć”, podczas której pirotechnika w
kolorze niebieskim, oznaczająca chłopca, została odpalona w
pobliżu suchych zarośli.

W  kolejnych  dniach  i  tygodniach  wydaje  się,  że  Antifa
skorzystała  z  okazji,  by  celowo  rozniecać  własne  pożary,
tworząc  ogromne  smugi  dymu,  które  od  tego  momentu
przemieszczają się przez Oregon i Waszyngton do Idaho, Montany
i Środkowego Zachodu. Pojawiły się również doniesienia – film
po angielsku poniżej – o dymie dryfującym aż do Missouri i
dalej w postaci „piroli” dymu i popiołu, tworzących własne
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systemy pogodowe.

https://www.youtube.com/embed/q05Fg7C539Q
Z pewnością jest zrozumiałe, że Departament Szeryfa Hrabstwa
Clackamas  chciałby  zweryfikować  oświadczenia  złożone  przez
tego zastępcę, aby potencjalnie nie szerzyć dezinformacji. Z
drugiej  strony,  możemy  być  świadkami  tuszowania,  ponieważ
hrabstwo  Oregon  stara  się  ukryć  prawdę  o  roli  Antify  w
wywołaniu  przynajmniej  niektórych  pożarów,  które  nadal
pustoszą Zachodnie Wybrzeże.

PT News Network , który poinformował o tym za pośrednictwem
FreightBrokerLife.com, twierdzi, że zwrócili się z zapytaniem
w tej sprawie do Biura Szeryfa w Clackamas, ale nie uzyskali
żadnej  odpowiedzi.  PT  szczególnie  chce  wiedzieć,  co  było
„niewłaściwe” w oświadczeniu tego zastępcy, ale nie otrzymali
jeszcze odpowiedzi.

Wielu komentatorów w powyższym filmie zgłosiło ciężki dym,
zwłaszcza w środkowym i wschodnim Waszyngtonie i Oregonie, z
prądami przechodzącymi przez centralne i północne Idaho oraz
Montany. Inni ze Środkowego Zachodu, w tym jeden komentator z
Oklahomy, donosili, że wyglądało to na „mglisty dzień”, ale
mgła w rzeczywistości rozprzestrzeniała się na wschód.
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Anarchiści  Antify  stosują
wyrafinowane,  skoordynowane
taktyki,  aby  zdezorientować
nawet  doświadczonych
wojskowych

Relacja  z  pierwszej  ręki  doświadczonego  weterana  bojowego
dostarcza  cennych  informacji  o  tym,  jak  Antifa  i  inni
marksistowscy agenci przeprowadzają ataki, które sprawiają, że
nawet doświadczeni żołnierze z dużym doświadczeniem w terenie
są podatni na ataki.

Anonimowy,  były  Marienes  członek  rozpoznania  morskiego  i
pracownik wojskowych opowiada jak on i jego trzej przyjaciele
zostali zaskoczeni przez bandytów Antifa, byli „bici kijami i
kamieniami  wielkości  melonów”  po  tym  jak  przyjechali  do
Portland w tym miesiącu.

Spotkanie zostało nagrane na wideo i przedstawione w krajowych
programach informacyjnych, w tym w programach Hannity, Tuckera
Carlsona i Bena Shapiro. Oto ten film:

https://www.youtube.com/embed/1zX3wZowxMs
„Wszyscy mieliśmy ze sobą broń.Byliśmy w sytuacji zagrożenia
życia i mogliśmy z łatwością i zgodnie z prawem użyć broni
palnej  ale  oni  tylko  traktowali  nas  gazem  pieprzowym”-
stwierdził jeden z żołnierzy. „Używali na nas przemysłowych
lamp  stroboskopowych  itp.  Nie  mogliśmy  ustalić  tożsamości
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oprawców ani tego w jakiej odległości od nas się znajdują oraz
tego co znajduję się pomiędzy nimi a nami. Wykonali świetną
robotę, pozbawiając nas naszej orientacji w sytuacji, to było
cholernie niesamowite.

„Stary,  moje  spojrzenie  na  to  bardzo  się  zmieniło”  –
kontynuował  były  żołnierz  piechoty  morskiej.

Powiedział, że nie byli w Portland, aby protestować, ale dwóch
z nich było w mieście w ramach procesu rekrutacji do policji w
Portland. Wszyscy chcieli się zorientować w sytuacji jaka tu
panuje zanim przyjmą posadę i przeprowadzą się z rodzinami z
Ohio i Virginii. 

Jeden  z  kandydatów  na  oficera  policji  został  odznaczony
Brązową  Gwiazdą  i  Purpurowym  Sercem,  więc
zdecydowanie nie jest popychadłem. Ale kiedy jesteś otoczony i
oślepiony przez tłum, wszystko się zmienia.

Zgodnie z umową grupa odwiedziła gmach sądu federalnego w
Portland, który był oblężony przez kilka tygodni na początku
tego lata, ale nic się tam nie działo. Powiedział, że wpadli
na zastępcę szeryfa, który powiedział, że zamieszki jeszcze
się nie skończyły, i że na komisariat organizuje się grupa.

„Zapytaliśmy go, czy możemy jechać, a on odpowiedział, że tak,
to  nadal  pokojowe  zgromadzenie,  jeszcze  nie  ogłoszono
zamieszek”  –  kontynuował  żołnierz.  „Weszliśmy  w  to  bez
namysłu, z perspektywy czasu było to głupie z naszej strony,
nie miałem pojęcia, że ​​oni tacy są”.

Dodał, że gdyby ogłoszono zamieszki, grupa trzymałaby się z
daleka. 

„Podsumowując, gdybyś kiedykolwiek podał mi taki scenariusz i
powiedział: hej, jesteś trzeźwy i masz broń, a ktoś uderza cię
kijem i rzuca w ciebie kamieniami, które mogłyby cię zabić
albo spowodować śpiączkę, próbujesz uciec, ale odcinają ci
drogę  konwojem  pojazdów  i  atak  zaczyna  się  od  nowa  –



powiedział.  „Utrudniają  ci  ruch  i  biją  cię  kijami…  Czy
strzelałbyś?  Jeśli  o  mnie  chodzi  to,  jasne…  na  jakiej  my
ku**** planecie żyjemy?”

„Ale podczas wszystkich treningów, jakie miałem w życiu, nigdy
nie  byłem  w  takim,  w  którym  przez  pierwsze  pięć  sekund
scenariusza  jesteś  oślepiony  światłem  stroboskopowym  i
spryskany gazem pieprzowym…. To wszystko zmienia. Rzucali tymi
kamieniami z piętnastu metrów w tłum, nie można było zobaczyć,
kto je do cholery rzucił, itd. Takie rzeczy – kontynuował.

Żołnierz powiedział, że sytuacja pogorszyła się po zakończeniu
powyższego filmu, dodając, że tłum ścigał jego grupę przez 11
przecznic.

I tu pojawia się koordynacja: powiedział, że tłum miał konwój
pojazdów, który ich odciął; na każdym rogu mieli zwiadowców z
radiami; mieli w powietrzu drona, który za nimi podążał; mieli
megafon, z którego wyzywali ich od nazistów; mieli wycelowane
w nich czerwone światła stroboskopowe.

„Mam złamaną rękę od batona, każdy z nas ma siniaki na nogach
i plecach, jeden facet napluł mi w twarz z odległości 15cm,
nazywaj mnie ciotą i tchórzem za to, że nic z tym nie robiłem,
a  potem  powiedz  mi,  że  zamierza  dowiedzieć  się,  gdzie
mieszkam, zgwałcić moją matkę, zgwałcić moje dzieci na moich
oczach, a następnie zabić – dodał.

„Konkluzja: nie idź na protest Antify, podczas którego możesz
postawić  się  w  takiej  sytuacji.  A  jeśli  znajdziesz  się  w
takiej sytuacji, spodziewaj się, że zastosują taktyki, które
odbierają ci świadomość sytuacyjną i utrudniają użycie siły. „

Żyjcie i uczcie się, ludzie.
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Gangi  z  Chicago  zawierają
pakt,  aby  STRZELAĆ  do
policji,  gdy  Ci  wyciągają
broń na bandytów

Federalne Biuro Śledcze (FBI) wydało ostrzeżenie wywiadowcze
skierowane  do  organów  ścigania  w  rejonie  Chicago,
ostrzegające, że aż 36 różnych zimnokrwistych gangów ulicznych
„zawarło pakt o„ strzelaniu na widok każdego gliniarza, który
ma broń. dowolny temat publiczny ”.

„Raport świadomości sytuacyjnej” z 26 sierpnia wyjaśnia, że ​
członkowie tych frakcji ulicznych gangów „aktywnie poszukują i
filmują  funkcjonariuszy  policji  w  trakcie  wykonywania  ich
oficjalnych  obowiązków”.  W  przypadku,  gdy  oficer  zostanie
przyłapany na „wyciąganiu broni na dowolny temat”, członkowie
tych ulicznych gangów zostali poinstruowani, aby „strzelać z
pola widzenia… w celu zwrócenia uwagi krajowych mediów”.

Chociaż  takie  alerty  są  powszechnie  przesyłane  do  organów
ścigania,  nawet  jeśli  są  bardzo  niespecyficzne,  ten  ma
dodatkowe poczucie pilności i surowości, ponieważ wędrujące
tłumy  Black  Lives  Matter  (BLM)  i  terroryści  Antifa
niszczą miasta i dzielnice w imię „sprawiedliwość społeczna.”

W tym samym czasie FBI przyznało, że ten „alert o potencjalnej
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aktywności”  pochodzi  od  „osoby  kontaktowej,  której
raportowanie  jest  ograniczone  i  którego  wiarygodności  nie
można określić”. Oznacza to, że mógł pochodzić z policyjnego
źródła  ulicznego,  współpracującego  świadka  w  toczącej  się
sprawie lub z rozmów podsłuchanych na podsłuchu lub innym
nagraniu z monitoringu.

Najnowsze wiadomości o nasilającym się chaosie i przemocy w
Ameryce można znaleźć na stronie CivilWar.news .

Policja  w  Chicago  stoi  w  obliczu
ogólnego  „poczucia  bezprawia”  z
powodu  „protestów”  napędzanych
lewicami
Według inspektora Departamentu Policji Chicago (CPD), Davida
Browna,  zagrożenie  jest  prawdopodobnie  wiarygodne,  ponieważ
jego departament coraz częściej zmaga się z tym, co opisał
mediom jako „poczucie bezprawia”. Mówi, że zagrożenia, jakie
stwarza funkcjonariuszom policji, są realne i rosną, zwłaszcza
przy  każdej  kolejnej  strzelaninie  lub  bójce  z  udziałem
czarnych przestępców.

„Myślę, że to coś więcej niż sugestia” – powiedział. „Myślę,
że 51 policjantów zostało zastrzelonych lub postrzelonych w
ciągu jednego roku, myślę, że to czterokrotnie więcej niż w
poprzednim roku w historii Chicago. Więc myślę, że to coś
więcej  niż  sugestia,  że  ​​ludzie  chcą  wyrządzić  krzywdę
gliniarzom ”.

W zeszły weekend w Chicago rozstrzelano około 54 osób, w tym
dwóch policjantów. Oczekuje się, że obaj przeżyją, ale 10 z
tych 54 zmarło. Należy pamiętać, że w maju szokujące 18 osób
zostało zamordowanych w Chicago w ciągu jednej 24 godzin,
najbardziej śmiercionośnego dnia w historii Wietrznego Miasta.



Supt. Brown jest przekonany, że te nagłe wzrosty przemocy są
dokonywane  przez  ludzi,  którzy  „chcą  wyrządzić  krzywdę
gliniarzom”.  W  ten  sposób  wzywa  zarówno  funkcjonariuszy
policji,  jak  i  członków  społeczności,  aby  „stanowczo
sprzeciwiali  się  bezprawiu”.

I-Team Chicago, donosząc o biuletynie FBI, twierdzi, że CPD
jest  w  pełni  świadomy  zagrożenia  ze  strony  gangów,  które
obejmuje takie nazwiska, jak Latin Kings, Vice Lords, El Rukns
i Black P Stones. Departament reaguje, podejmując wszelkie
niezbędne  kroki,  aby  zapewnić  bezpieczeństwo  swoim
funkcjonariuszom.

Do  tej  pory  w  Chicago  odnotowano  2152  strzelaniny  i  505
morderstw.

Komentując rozwój sytuacji, jeden z komentatorów w DailyMail
Online (Wielka Brytania) napisał, że burmistrz Lori Lightfoot
nie przyjmuje żadnej pomocy federalnej, aby rozwiązać problem
eskalacji przemocy wobec policji.

„Burmistrz wolałby poświęcić życie policji niż przyjąć pomoc
federalną”  –  napisała  ta  osoba.  „Polityka  nad
życiem.  Haniebny.”

Inny napisał, że prawdopodobnie nie jest dobrym pomysłem, aby
gangi lub ktokolwiek inny strzelał do gliniarzy, biorąc pod
uwagę, jak są uzbrojeni i dobrze wyszkoleni w samoobronie.

„Gliniarze powinni mieć taką samą politykę wobec gangów” –
napisał inny.
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Prokuratorzy  okręgowi
finansowani  przez  Sorosa
wciąż  wypuszczają  brutalnych
terrorystów  z  powrotem  na
ulice,  pozwalając  im  dalej
terroryzować  niewinnych
Amerykanów

Chociaż  słyszenie  doniesień  o  aresztowaniu  „protestujących”
terrorystów  krajowych  za  ich  zbrodnie  może  wydawać  się
zachęcające,  zbyt  wielu  z  nich  jest  natychmiast
ratowanych  przez  skorumpowanych,  wspieranych  przez  George’a
Sorosa  prokuratorów  okręgowych  (DA)  –  w  w  niektórych
przypadkach  wiele  razy  z  rzędu.

Weźmy na przykład 26-letniego Kristophera Michaela Donnelly z
Kelso  w  stanie  Waszyngton.  Podobno  został  aresztowany  i
zwolniony  cztery  razy  w  ciągu  ostatnich  kilku  miesięcy.
Możliwą  dobrą  wiadomością  jest  to,  że  jego  ostatnie
aresztowanie wydaje się eskalować do rzeczywistych zarzutów
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federalnych.

Jednak  poprzednie  trzy  aresztowania  miały  ten  sam  skutek:
szybkie  zwolnienie  za  kaucją  lub  zwolnienie  przez
hrabstwo.  Niezależny  dziennikarz  Andy  Ngô  obszernie  omówił
sagę Donnelly’ego w niedawnym artykule, który napisał dla The
Post  Millennial  ,  ilustrując  korupcję,  która  istnieje  na
najwyższych  szczeblach  rządu,  aby  trzymać  brutalnych
terrorystów na ulicach, a nie w więzieniu, do którego należą.

5 sierpnia Donnelly został aresztowany po tym, jak został
sfilmowany  młotkiem  w  celu  zniszczenia  okna  we  wschodnim
posterunku  policji  w  Portland  (PPB).  Donnelly  był  również
widziany,  jak  rzucał  przedmiotami  w  policję,  odmawiając
rozproszenia się na polecenie i blokując ruch.

Po  aresztowaniu  Donnelly  uderzył  policjanta  w  twarz,
jednocześnie stawiając opór podczas aresztowania, gdy kilku
innych próbowało go ujarzmić. Został aresztowany za zamieszki
związane  z  przestępstwem,  krzywdy  przestępcze,  napaść  na
funkcjonariusza  bezpieczeństwa  publicznego,  stawianie  oporu
przy  aresztowaniu  i  wiele  innych  zarzutów,  a  następnie
zwolniono go za kaucją w wysokości 5000 USD.

Trzy dni później, 8 sierpnia, Donnelly został aresztowany po
raz drugi podczas zamieszek przed budynkiem policji Penumbra
Kelly.  Pomimo  kolejnej  rundy  podobnych  zarzutów  po  drugim
aresztowaniu,  Donnelly  został  zwolniony  bez  kaucji  przez
sędziego.

Trzecie aresztowanie Donnelly’ego miało miejsce 23 sierpnia i
po  raz  kolejny  dotyczyło  zarzutów  o  zbrodnicze  zamieszki,
stawianie  oporu  przy  aresztowaniu  i  ingerowanie  w  oficera
pokojowego. Po raz kolejny otrzymał kaucję w wysokości 5000
dolarów,  którą  szybko  wpłacili  ci,  którzy  finansowali  te
„pokojowe protesty” za kulisami.

Tydzień później, 30 sierpnia, Donnelly został aresztowany po
raz czwarty za zakłócanie porządku i wtrącanie się do oficera



pokojowego. Tym razem został przekazany władzom federalnym, a
ostatnio po raz pierwszy wystąpił w sądzie federalnym.

„Jeśli Donnelly zostanie skazany przez sąd federalny, grozi mu
maksymalna kara pięciu lat więzienia federalnego” – wyjaśnia
Ngô.

Wielu Amerykanów zaczyna zdawać sobie sprawę, że muszą szybko
opanować  swoje  umiejętności  samoobrony,  aby  powstrzymać
terrorystów, takich jak Donnelly, przed skrzywdzeniem ich i
ich rodzin.

Systemowa  niesprawiedliwość  polega
na  tym,  że  terroryści  tacy  jak
Donnelly  wymagają  czterech
aresztowań, aby ostatecznie zostać
zatrzymani bez kaucji
Można by argumentować, że pierwsze aresztowanie Donnelly’ego i
późniejsza sytuacja za kaucją były prostym błędem, zwłaszcza
że wielu innych takich jak on jest aresztowanych i grzęźnie w
systemie.  Ale  jedyną  wymówką  dla  aresztowań  drugiego,
trzeciego i czwartego jest zepsuty system sądownictwa karnego,
który obsługuje przestępców.

Ironią Black Lives Matter (BLM) i terrorystów z Antify, takich
jak Donnelly, twierdzących, że system jest „niesprawiedliwy”,
jest fakt, że jest on w rzeczywistości niesprawiedliwy na ich
korzyść  ,  przynajmniej  w  Portland,  gdzie  w  dzisiejszych
czasach żadna zbrodnia nie jest karana.

To, że niebezpieczni przestępcy, tacy jak Donnelly, mogą nadal
popełniać te same przestępstwa, za które zostali aresztowani,
jest dowodem na to, że system jest w rzeczywistości zepsuty i
potrzebuje reformy. Po prostu nie jest to typ reformy, przed
którą „protestują” ludzie tacy jak Donnelly.



„Trzeba  aresztować  sędziów”  –  napisał  w  tym  celu  jeden  z
użytkowników Twittera. „Jak wyznaczyć kaucję dla kogoś, kto
został aresztowany dwa razy w ciągu trzech dni, a co dopiero
trzy lub cztery razy w miesiącu?”
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